

# Årsredovisning

---

## *M Akay Uroterapi AB*

559079-3393

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).


INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norsborg 2026-02-05



Maria Akay

# Årsredovisning

---

## *M Akay Uroterapi AB*

559079-3393

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sjukvårdstjänster inom framförallt uroterapi. Vilket innebär att behandla både män och kvinnor med inkontinens, träningsbesvär samt har sex- och samlevnadsrådgivning. Detta innefattar behandlingar såsom muskelträning, Biofeedback, blåstråning, elstimulering, tibialisstimulering, akupunktur, lektioner i ren intermitterande katetrering (RIK tappa sig själv på urin), installationer och dilatationer (sonderingar), vid byte av katetrar samt beställningar av inkontinensskydd. Bolaget bedriver även injektionsbehandlingar med fillers och Botox och andra mindre skönhetsingrepp.

Detta är bolagets nionde år.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2410-2509	2310-2409	2210-2309	2110-2209	2010-2109
Nettoomsättning	2	193	280	8	0
Resultat efter finansiella poster	1 303	1 167	250	228	16 188
Soliditet %	91	89	90	92	

Nettoomsättningen har minskat med ca 99 % jämfört med föregående räkenskapsår eftersom bolaget endast utfört enstaka behandlingar avseende skönhetsingrepp.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 238 875	926 157	3 215 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		926 157	-926 157	0
Årets resultat			1 093 600	1 093 600
Belopp vid årets utgång	50 000	3 065 032	1 093 600	4 208 632

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 065 032
Årets resultat	1 093 600
<b>Summa</b>	<b>4 158 632</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	4 058 632
<b>Summa</b>	<b>4 158 632</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

2026021704608

	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 600	192 755
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 600</b>	<b>192 755</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-9 807	-21 230
Övriga externa kostnader	88 348	-231 642
Personalkostnader	2 -597 769	-571 260
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-173 799	-173 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-693 027</b>	<b>-997 931</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-691 427</b>	<b>-805 176</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 981 743	1 947 381
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 379	25 249
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 911	-803
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 994 211</b>	<b>1 971 827</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 302 784</b>	<b>1 166 651</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 302 784</b>	<b>1 166 651</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-209 184	-240 494
<b>Årets resultat</b>	<b>1 093 600</b>	<b>926 157</b>

# BALANSRÄKNING

1

2025-09-30

2024-09-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

243 511

417 310

Summa materiella anläggningstillgångar

243 511

417 310

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 000

1 000

Andra långfristiga fordringar

5

610 000

610 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

611 000

611 000

**Summa anläggningstillgångar**

**854 511**

**1 028 310**

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

11 910

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 873

14 353

Summa kortfristiga fordringar

26 783

14 353

#### Kassa och bank

Kassa och bank

3 731 912

2 563 674

Summa kassa och bank

3 731 912

2 563 674

**Summa omsättningstillgångar**

**3 758 695**

**2 578 027**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 613 206**

**3 606 337**

2026021704610

2025-09-30

2024-09-30

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

*Summa bundet eget kapital*

50 000

50 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 065 032

2 238 875

Årets resultat

1 093 600

926 157

*Summa fritt eget kapital*

4 158 632

3 165 032

**Summa eget kapital**

**4 208 632**

**3 215 032**

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

3 125

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

105 740

0

Skatteskulder

245 834

323 284

Övriga skulder

29 001

44 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 999

20 360

**Summa kortfristiga skulder**

**404 574**

**391 305**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 613 206**

**3 606 337**

## NOTER

2026021704611

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Bolaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

868 995

868 995

Utgående anskaffningsvärden

868 995

868 995

Ingående avskrivningar

-451 685

-277 886

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-173 799

-173 799

Utgående avskrivningar

-625 484

-451 685

**Redovisat värde**

**243 511**

**417 310**

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

1 000

1 000

Utgående anskaffningsvärden

1 000

1 000

**Redovisat värde**

**1 000**

**1 000**

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

610 000

610 000

Utgående anskaffningsvärden

610 000

610 000


Värde av Kapitalförsäkring: 610 000 kr

2026021704612

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-05

*UNDERSKRIFTER*

Norsborg 2026-02-05

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Maria Akay', written in a cursive style.

Maria Akay